



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Horeba ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 28. maj _____ 20__14__

_____ Flemming Graasten _____

dirigent

CVR-nr. 31 47 57 24
126186 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Horeba ApS
Silkeborgvej 12A
8641 Sorring

Telefon: 70222625
Telefax: 70333635
Hjemmeside: www.barkontrol.dk

CVR-nr.: 31 47 57 24
Stiftet: 28. maj 2008
Hjemstedskommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Graasten

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmbøes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Sparekassen Kronjylland
Rathlousgade 6
8300 Odder

Advokat

Advokatfirmaet Isaksen og Nomanni
Viby Centret 24
8260 Viby J

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering, herunder handel med udstyr til brug indenfor hotel- og restaurationsbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 30.221 kr. mod et overskud på 44 tkr. i regnskabsåret 2012. Årets resultat er utilfredsstillende.

Årets resultat overføres til næste år, hvorefter selskabets regnskabsmæssige egenkapital ved regnskabsårets udløb udgør 209.894 kr., svarende til ca. 91 % af balancesummen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttoresultat		-39.690	43
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>-6</u>
Resultat af primær drift		-39.690	37
Finansielle indtægter		945	24
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1</u>
Ordinært resultat før skat		-38.745	60
Skat af årets resultat	1	<u>8.524</u>	<u>-16</u>
Årets resultat		<u><u>-30.221</u></u>	<u><u>44</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-30.221</u></u>	<u><u>44</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	65
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.285	22
Andre tilgodehavender		0	1
Udskudt skatteaktiv	2	8.524	0
Tilgodehavender i alt		19.809	23
Likvide beholdninger		151.473	177
Omsætningsaktiver i alt		231.282	265
AKTIVER I ALT		231.282	265

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	3		
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		75.000	75
Overført resultat		9.894	40
Egenkapital i alt		<u>209.894</u>	<u>240</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.268	19
Selskabsskat		0	2
Anden gæld		6.120	4
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.388</u>	<u>25</u>
PASSIVER I ALT		<u>231.282</u>	<u>265</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2013	2012
		tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2
Regulering af udskudt skat	-8.524	14
	-8.524	16
2 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat 1. januar	0	14
Udskudt skat af årets resultat	-8.524	-14
	-8.524	0
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Anpartskapital, primo	125.000	125
Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission, primo	75.000	75
Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	40.115	-5
Årets overførte overskud eller underskud	-30.221	45
	9.894	40
Egenkapital 31. december	209.894	240